
Nr.
Nr. i 

Analizës
Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi Shuma

I - Punime prishje

1 2.426/5 Prishje mure betoni m3 27.00

2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 15.00

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 5.00

4 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 25.00

5 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 72.00

Shuma - I

II - Punime në trupin e rrugës

1 3.89/b
Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale
gjerësi>2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet

m3 2,814.57

2 3.An Skarifikim shtresë asfalti me makineri m2 75.00

3 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e
ngjeshur me makineri

m3 1,287.41

4 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1,527.16

5 3.211
Shtresë çakëlli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur
makineri 

m2 6,013.40

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 5,901.00

7 3.222/2 Shtresë binderi me granil gur kave, 6cm, me makineri m2 5,620.00

8 3.226/1 Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 5,620.00

10 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (nën kunetë) m3 85.00

11 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (kunetë) m3 76.50

Shuma - II

IV - Punime për kanalet kulluese

1 2.258 Nënshtresë zhavori 10 cm nën kanal m3 186.83

2 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (nën kanal) m3 186.83

3 3.244/1
Struktura te holla monolite betoni C 20/25 t=10cm (veshja e
kanalit)

m3 390.83

4 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 8.95

Shuma - IV
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Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi

V - Punime sinjalistike

1 An125
Vijëzim shirita gjatësor dhe anësor me gjerësi 12 cm, 
Termoplastike

ml 4,420.00

Shuma - IV

Shuma ( I ~ VII )

Fond rezervë 5%

Shuma

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

Përgatitur nga NET‐GROUP sh.p.k
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